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Pozdravljeni, dragi naši bralci in bralke! 

Ob začetku druge polovice šolskega leta 2024/2025 vam predstavljamo 
šolski časopis, v katerega smo zapisale skoraj vse dogodke naše šole in jih 
tudi slikovno obogatile, da bodo članki še bolj pritegnili vašo pozornost. 

Upamo, da boste naš in vaš časopis z veseljem prebrali ali ga vsaj hitro 
preleteli. Saj veste ... časa nam vsem skupaj čedalje bolj primanjkuje ... 

Urednice časopisa vam želimo še naprej uspešno šolsko leto. 
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JUHUHU, ŠOLA JE SPET TU! 
V ponedeljek, 2. septembra 2024, se je ponovno pričelo novo šolsko leto. 
Za marsikaterega otroka je bil ta dan velika prelomnica, saj so nekateri 
prvič sedli za šolske klopi. 

Ta dan je bil živahen. Pred našo šolo se je ob 10. uri zbralo kar 23 
prvošolcev. Bistrih in zvedavih oči so skupaj s starši čakali na to, da 
spoznajo svoje nove sošolce in učiteljice. Ta dan je bil poln pričakovanj, 
radovednosti, veselja, sreče, strahu in ponosa. 

Prvošolce in njihove starše je najprej prisrčno pozdravil ravnatelj naše šole, 
Janko Durič. Nato pa je prvošolcem in njihovim staršem izrekel 
dobrodošlico tudi župan Občine Tišina, Franc Horvat. 

Prvošolčkom so ta dan s kulturnim programom polepšali tudi drugošolci. V 
šolskem letu 2024/2025 je v 1. a razredu 12 učencev z razredničarko Ireno 
Kutoš, v 1. b 11 učencev z razredničarko Leo Dšuban, v 1. c razredu pa 8 
učencev z razredničarko Aleksandro Bačič. Vsi prvošolci so se s svojimi 
razredničarkami pogumno odpravili do svojih učilnic. Na mizah so jih čakali 
kovčki z delovnimi zvezki, kresnička, mapa ter prisrčni lutki Lili in Bineta. 
Otroci so v razredu prisluhnili pravljici o ribici, ki je prav tako postala 
prvošolka. Prvi šolski dan so tudi dobili tudi pravo šolsko malico. Stara 
prekmurska tradicija pravi, da se bo tisti otrok, ki prvi šolski dan poje nekaj 
z makom, celo leto dobro učil. Za to so z veseljem poskrbeli naši kuharji in 
prvošolcem pripravili še posladek – makove palačinke. Po končanem 
druženju v učilnicah so prvošolci polni novih vtisov odhiteli na šolsko 
dvorišče, kjer so jih že čakali ponosni starši. 
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DNEVI DEJAVNOSTI 

Tehniški dan MOS Celje  
Učenci 8. razreda so se 20. septembra 2024 udeležili “Ulice obrti” na 56. 
Mednarodnem sejmu obrti in podjetnosti v Celju. Vstopnice jim je 
zagotovila Obrtno-podjetniška zbornica Slovenije. Učenci so dobili 
ogromno koristnih informacij glede nadaljevanja izobraževanja po končani 
osnovni šoli, dodatne informacije o vajeništvu, srednjem poklicnem in 
strokovnem izobraževanju. Učenci so se sestali v vajeniški pisarni, ki je bila 
osrednja točka ulice. 
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Športni dan kros 
Na državni praznik Dan slovenskega športa, 23. septembra, smo z učenci 
in učenkami od 6. do 9. razreda izvedli prvi športni dan v letošnjem šolskem 
letu. Na začetku so potekale jezikovne delavnice, ki so jih pripravili in vodili 
dijaki iz Gimnazije Franca Miklošiča Ljutomer. Naši učenci so lahko zbirali 
med tremi jeziki – španščino, ruščino in francoščino. Delavnice so bile zelo 
poučne in zanimive. 

Športni dan smo nadaljevali s tekmovanjem v krosu in športnimi igrami. Na 
koncu je sledila podelitev medalj najboljšim učencem. 

Vsi smo uživali v lepem sončnem vremenu in odličnih dosežkih naših 
učencev. Pohvale vsem sodelujočim in čestitke najboljšim. 

Tek na 1100 m 

Učenke 6. razred 
Mesto Ime in priimek Čas 

1.mesto Vita Živič 4:29 
2. mesto Maša Trček 4:30 
3. mesto Iris Longo 4:56 

Učenci 6. razred 
Mesto Ime in priimek Čas 

1. mesto Maj Ülen 4:26 
2. mesto Aljaž Štivan 4:35 
3. mesto Jaka Maček 4:36 

Učenke 7. razred 
Mesto Ime in priimek Čas 

1. mesto Mija Trček 4:02 
2. mesto Živa Sajko 4:23 
3. mesto Žana Poldauf 4:24 

Učenci 7. razred 
Mesto Ime in priimek Čas 

1. mesto Kris Bedö 3:50 
2. mesto Lin Granfol 3:54 
3. mesto Blaž Smodiš 4:15 
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Tek na 1600 m 

Učenke 8. razred 
Mesto Ime in priimek Čas 

1. mesto Mila Veren 7:54 
2. mesto Lija Kukec 8:03 
3. mesto Gaja Šinko 8:22 

Učenci 8. razred 
Mesto Ime in priimek Čas 

1. mesto Filip Mencigar 6:30 
2. mesto Mark Cipot 6:42 
3. mesto Luka Ciglar 6:58 

 Učenke 9. razred 
Mesto Ime in priimek Čas 

1. mesto Aleksija Koller 7:06 
2. mesto Ajda Sinic 7:22 
3. mesto Zara Petrovič 7:40 

Učenci 9. razred 
Mesto Ime in priimek Čas 

1. mesto Timotej Pajžlar 6:26 
2. mesto Aljaž Lenarčič 6:55 
3. mesto Žiga Belak 6:59 

Šola v naravi – CŠOD Planinka 
Učenci 7. razredov so v času od 7. 10. do 11. 10. 2024 bivali v CŠOD 
Planinka na Pohorju. Vključenih je bilo 21 učencev in 18 učenk iz 7. a in 7. b 
razreda, skupaj 39 otrok obeh 7. razredov s spremljevalci. 

Razredničarki sta v mesecu septembru skupaj z učitelji iz CŠOD pripravili 
izvedbeni načrt, ki je obsegal časovno razporeditev pedagoškega 
programa, rekreacije, prehranjevanja, higiene, počitek ter razporeditve 
ostalih dejavnosti.  

Skupaj z učenci so se odločili, da bodo šoli v naravi dali poudarek 
naravoslovnim vsebinam – tu je poudarek na ciljih in dejavnostih iz učnih 
ciljev naravoslovnih predmetov: naravoslovje in tehnika, naravoslovje, 
biologija, fizika, kemija, okoljska vzgoja. Tako so učenci na terenu 
spoznavali lesnate rastline (življenjsko pestrost) – drevesa in grme, 
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zdravilne in uporabne rastline, kamnine in fosile, raziskovali gozdno steljo, 
spoznali lišaje in njihov pomen ter spoznali osnove astronomije na nočnem 
pohodu.  

Program naravoslovnega tedna je bil prepleten tudi s športnimi vsebinami 
in ustvarjalnimi delavnicami. Med športnimi vsebinami so izbrali športno 
plezanje, lokostrelstvo, izletništvo in pohodništvo, orientacijski tek in 
preživetje v naravi, kjer so si učenci sami nabrali material, zakurili ogenj ter 
si pripravili pečene kostanje.  

V usmerjenem prostem času so se učenci pomerili v športnih igrah; fantje 
so največkrat igrali igro štbunk, nogomet, se urili v miselnih, 
socializacijskih in družabnih igrah. Zelo zanimiv je bil tudi nočni pohod in 
zaključni večer, ki so ga pripravili učenci. Ves čas bivanja šole v naravi je bil 
velik poudarek tudi na socializaciji otrok ter na spodbujanju samostojnosti 
in odgovornosti do sebe in drugih.  

Šola v naravi je torej ciljno usmerjena in je podpora šolskega učnega 
načrta. Zato so realizacijo šole v naravi zapisali kot dva naravoslovna 
dneva, dva tehnična dneva in en športni dan. 

Na Pohorju, ki je odmaknjena od večjega naselja v okolici, so v enem tednu 
spoznali veliko biotsko pestrost narave ter bogato kulturno dediščino kraja 
in okolice. Učenci so se prepričali, da je narava res najboljša učilnica na 
svetu. 
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Športni dan – pohod 
V četrtek, 10. 10. 2024, so učenci od 6. do 9. razreda opravili športni dan. 
Peš so se odpravili v Mursko Soboto in si tam ogledali film Igrišča ne damo. 
Po ogledu filma so se peš odpravili nazaj v šolo. Učenci so na pohodu kljub 
zelo vetrovnemu vremenu uživali. 
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Ko šolski zvonec duh preteklosti obudi ...  
V četrtek, 18. 10. 2024, je potekal kulturni dan z naslovom Ko šolski zvonec 
duh preteklosti obudi. Učenci so ustvarjali na delavnicah z različnimi 
temami: Punčke iz cunj, črke Erasmus – Ekošola, igranje iger, priprava 
razstave v kotni učilnici, novinarska delavnica ipd. Gostili smo tudi članice 
Študijskega krožka Tišina, gospo Marijo Štesl in druge gospe, ki so vešče 
ročnih del. Učenci so se naučili veliko novega in bodo zdaj znali še bolj 
ceniti vrednost ročnih del. Spoznali so tudi šolski utrip v preteklosti.  

 

 

Urednice šolskega časopisa smo opravile intervju z Julijano Kovač, članico 
Študijskega krožka Tišina in učiteljico ročnih del. 
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Na današnjem kulturnem dnevu Julijana sicer ni bila učiteljica, vendar pa je 
imela na naši šoli predstavitev ročnih del in tukaj obiskuje tečaj 
računalništva.  

Kako dolgo ste že v pokoju?  

Nisem še v pokoju, imam še tri leta delovne dobe.  

Kakšen je občutek, ko ste spet med učenci?  

Vedno dober, ker so učenci vedno zelo prijazni in vljudni.  

Se je šola od vaših časov pa do danes kaj spremenila?  

Sicer nisem obiskovala te šole in tudi ne učila na njej, ampak sta moja 
sin in hči obiskovala to šolo, opazen je velik napredek.  

Kdaj in kako ste hodili v šolo?  

Hodila sem v Osnovno šolo Beltinci, do tretjega razreda sem hodila peš, 
od tretjega dalje pa s kolesom.  

Koliko sošolcev ste imeli v razredu?  

Imeli smo štiri oddelke in v vsakem oddelku je bilo 32 učencev.  

Katere predmete ste se učili, ki jih danes več ni na urniku?  

Ne spomnim se, da bi bil kateri taki predmet, pri gospodinjstvu pa smo 
imeli obvezno ročna dela, ki smo jih tudi ocenjevali.  

Kateri je bil vaš najljubši predmet?  

Moj najljubši predmet je bil matematika.  

Tradicionalni slovenski zajtrk 
V letošnjem šolskem letu smo prvič obeležili Teden slovenske hrane, ki je 
potekal od 11.11. 2024 do 17. 11. 2024. Vrhunec Tedna slovenske hrane pa 
je bil Tradicionalni slovenski zajtrk, ki smo ga na Osnovni šoli Tišina 
obeležili v petek, 15.11. 2024. Letos je potekal pod sloganom "Tradicionalni 
slovenski zajtrk – moj naj zajtrk." Izpostavili smo vseh pet sestavin, ki jih 
vsebuje zajtrk: kruh, maslo, med, mleko in jabolko. 
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Projekt Tradicionalni slovenski zajtrk nas že 14. leto zapored opominja na 
pomen zajtrka v okviru prehranjevalnih navad. Daje nam priložnost, da se 
zavemo, kako dragoceno je, da lahko posegamo po hrani, ki je pridelana pri 
nas, v Sloveniji. S tem podpiramo tudi naše okolje in skupnost. 

Najprej smo prisluhnili radijski oddaji, ki so jo pripravile učenke pod 
mentorstvom učiteljice Sonje Černela, nato pa še g. županu Francu 
Horvatu in ravnatelju Janku Duriču. Veseli smo bili tudi obiska direktorice 
občinske uprave, ge. Mateje Krizmanič Telkeš in predstavnikov 
čebelarskega društva Tišina. 

Učenci, zaposleni in gostje smo uživali v zajtrku, ki so ga sestavljali lokalni 
pridelki: kruh pekarne Omar iz Rankovec, med čebelarskega društva Tišina, 
maslo in mleko kmetije Šukar iz Bodonec in jabolko. 

Po zajtrku so sledile različne delavnice po razredih, ki so jih vodili 
zdravstveni delavci iz ZD Murska Sobota, učiteljici Tončka in Mojca in naši 
svetovalni delavki ter pomočnica ravnatelja Hema Hanc, npr.: Skrb za čiste 
zobe, Gibalne vaje, TOM telefon, Delavnice NEON, Spoznavanje telesa, 
Zasvojenost, Mikroskopiranje idr. Preživeli smo zares čudovit, pester in 
zelo poučen naravoslovni dan. 
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Obisk tovarne Paloma 
V četrtek, 28.11. 2024, so učenci šestih razredov v okviru tehniškega dne in 
učenci, ki obiskujejo izbirni predmet Obdelava gradiv, obiskali tovarno 
papirja Paloma v Sladkem Vrhu. Ogledali so si proizvodnjo higienskega 
papirja, potek izdelave papirja in pakiranje s pomočjo robotov in 
avtomatiziranih linij. Tako so učenci spoznali celoten proces proizvodnje 
papirja, sistem delitve dela in pomen računalniško podprte proizvodnje ter 
na ta način povezali teorijo s prakso. Ob koncu so učenci dobili darila, da bi 
jim ta izlet ostal v spominu. 
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Naravoslovni dan 8. in 9. razredov 
8. razred: Hrana in okusi 
V četrtek, 5. decembra, smo 8. razredi opravili naravoslovni dan na temo 
hrana in okusi. Naravoslovni dan je vodila gospa Katarina Mihelak, ki nas je 
naučila veliko novega. Prvo in drugo šolsko uro smo debatirali o hrani, 
dodatkih in različnih konzervansih. Po malici smo se pa lotili praktičnega 
dela, in sicer poskušali smo vodo, v kateri so bile zmešane različne snovi, 
da smo lahko spoznavali sladke, slane, grenke, kisle in umami okuse. 
Četrto uro pa smo se s hrano podali na pot okoli sveta. Govora je bilo 
predvsem o nam neznanih jedeh in o vključevanju žuželk v prehrano. 
Zadnjo uro pa so na svoj račun prišli naši nosovi, saj smo vonjali različne 
arome od sadja pa vse do začimb. Ta dan nam bo vsem ostal v lepem 
spominu, saj smo se naučili nekaj novega o hrani in okusih. 

   

Napisali učenki Lija Kukec in Gaja Šinko, 8. b razred 

9. razred: Mikrobiologija 
5. decembra 2024 smo 9. razredi opravili naravoslovni dan o mikrobiologiji. 
Dan je vodil gospod Miha Avberšek. Najprej smo imeli uvodno predavanje, 
kjer nam je razložil vse na kratko o mikrobiologiji. Nato so sledile tri ure 
praktičnega dela. Prvo uro smo izvedli poskus, ki se je imenoval »kvasne 
bombice«. Pri tem poskusu smo zmešali mešanico sladkorja z vodo in 
mešanico kvasa skupaj, in nato zmes prelili v 12 majhnih epruvet, t. i. 
»epic«. Te so čez čas zaradi pritiska v »epici« eksplodirale. Čase eksplozij 
smo nato primerjali med sabo. Po malici smo eno šolsko uro 
mikroskopirali. Ogledali smo si lahko plesni, bakterije, školjke in različne 
majhne žuželke. Četrto šolsko uro smo iz lego kock sestavljali različne 
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mutacije proteinov. Zadnja ura je bila namenjena predavanju o različnih 
podjetjih, ki se ukvarjajo z mikrobiologijo. Ta naravoslovni dan se nam je 
vsem zdel zelo zanimiv in poučen. Izvedeli pa smo tudi veliko novih 
informacij glede mikrobiologije. 

Zapisali učenki 9. B: Klara Brunec in Kaja Vučkič 

Tehniški dan za učence 4. in 5. razredov 
V pričakovanju zime in božično-novoletnih praznikov smo v ponedeljek, 2. 
12. 2024, z učenci 4. in 5. razredov izpeljali tehniški dan. Izdelovali smo 
različne božične okraske, namizne dekoracije in voščilnice. V okviru 
projekta simbioza smo v goste povabili gospo Metko Plahut, ki je učencem 
predstavila svoj hobi-kvačkanje. Učenci so lahko preverili, kako spretni so 
njihovi prsti. Naučili so se osnovnih vzorcev in si spletli preproste 
zapestnice in verižice. Ugotovili so, da je pri tem delu potrebna velika mera 
zbranosti in potrpežljivosti. Dan je minil v duhu ustvarjalnosti in veselja do 
ročnih del. Ob pogledu na končne izdelke in praznično podobo razreda so 
bili učenci na koncertu vsi zelo veseli in zadovoljni. 

    

Pestro dogajanje na zadnji šolski dan v letu 2024 
V torek, 24. 12. 2024, je potekal zadnji šolski dan. Učenci od prvega do 
petega razreda so najprej imeli proslavo z dedkom Mrazom, nato pa 
praznovali v svojih učilnicah.  
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Za starejše učence (od 6. do 9.) pa je zadnji šolski dan potekal malo 
drugače. Plesna šola Pingi jih je pet šolskih ur naučila dva plesa: enega, ki 
ga je imel vsak razred drugačen, ter skupni ples, enak za vse razrede. 
Učenci so se odrezali več kot odlično. Ne pozabimo, da so to bili za 
nekatere prvi plesni koraki. 
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Športni dan – drsanje, 5. razred 
V četrtek, 23. 1. 2025, smo za učence 5. a in 5. b organizirali zimski športni 
dan. Učenci so na drsališču v MS odkrivali radosti na ledeni površini. 

Športna dogodivščina je izvabila veliko smeha, športnega duha in zabave. 

Učenci so z navdušenjem preizkušali svoje drsalne spretnosti. 

  

Športni dan – drsanje, 6., 7. in 9. razred 
Učenci in učenke 6., 7. in 9. razredov so 24. 1. 2025 opravili zimski športni 
dan. Drsali so se na drsališču Murska Sobota. V prelepem sončnem 
zimskem vremenu so se učenci nadihali svežega zraka in se potili na 
drsanju in hoji do šole oz. na drsališče. 
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Naravoslovni dan, 7. razred 3D tisk in modeliranje 
V ponedeljek, 27.1. 2025, sta 7. razreda imela tehniški dan. Tema 
tehniškega dne je bila 3D tiskanje in modeliranje. Izdelovali so obeske z 
napisom, katapulte s 3D pisali, shakerje (jajčka iz 3D tiska z rižem) in 
barvali so 3D račke, lisice ... Na koncu so si izdelke lahko odnesli domov. 
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TEKMOVANJA 

Šolsko tekmovanje iz znanja logike 
Šolsko tekmovanje iz znanja logike je potekalo v četrtek, 26. 9. 2024. 
Tekmovalo je 49 učencev od 2. do 9. razreda. 

Tekmovanje je potekalo v štirih težavnostnih ravneh: 

• do 3. razreda,  
• 4. in 5. razred,  
• 6. in 7. razred,  
• 8. in 9. razred. 

Prejemniki bronastih priznanj do 7. razreda 

2. razred 
Oskar Čontala, Adam Pajžlar, Jurij Hanc, Mila Granfol 

3. razred 
Kim Šnurer, Janik Verban, Lan Stojisavljevič, Zoja Prkič, Vita Horvat, Tijana 
Krivec 
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4. razred  
Tim Šadl, Lan Kofjač, Jaka Kuhar 

5. razred 
Filip Cör, Zoja Petrovič, Taja Lovenjak 

6. razred 
Samo Moge, Aljaž Štivan, Naomi Šnurer, Jaka Maček, Maša Trček, Iris 
Longo 

7. razred 
Mija Trček, Lena Rajbar Pertoci, Jaka Rogan 

Prejemniki priznanj za sodelovanje v 8. in 9. razredu 

8. razred: 
Neja Jančarič, Filip Kolenc 

9. razred: 
Vid Rogan, Zara Petrovič, Timotej Pajžlar 

Mija Trček se je uvrstila na državno tekmovanje. 

Vsem tekmovalcem iskreno čestitamo! 

Zlata kuhalnica 
V četrtek,10. 10. 2024, je na Srednji šoli za gostinstvo in turizem Radenci 
pod vodstvom Turistične zveze Slovenije potekalo 15. Regijsko tekmovanje 
v kuhanju za osnovnošolce Zlata kuhalnica 2024. Letos so osnovnošolci 
tekmovali v pripravi tople predjedi funšterc, piščančje obare z žitnim 
vložkom in napitka na osnovi mešanic kavnih nadomestkov. Na koncu 
tekmovanja učenci jedi servirajo, pripravijo razstavno mizo ter jedi ob 
pogrinjku predstavijo ocenjevalni komisiji. Med osmimi šolami, ki so 
tekmovale, je zmagala prav naša šola. S temi jedmi so si učenke iz 8. 
razreda OŠ Tišina: Lija Kukec, Gaja Šinko, Lena Lapoša in Alja Györek 
pridobile zlato priznanje in se tako uvrstile na državno tekmovanje, ki je v 
sklopu Gostinsko turističnega zbora Slovenije potekalo 18. 11. 2024 v 
Laškem. Učenke so na Zlati kuhalnici sodelovale že drugo leto, zato so 
priprave na samo tekmovanje potekale bolj sproščeno kot lani, saj so 
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vedele, kaj jih čaka. Za tekmovanje so se pripravljale skupaj z učiteljicami 
Anko Brinar, Nino Lovenjak in Liljano Raus. 
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Tekmovanje Matemček 
V petek, 4. 11. 2023, je potekalo matematično tekmovanje Matemček na 
šolski ravni, čigar vodja je učitelj Luka Rajh. Tekmovalo je 57 učencev od 1. 
do 9. razreda.  

Komisijo so sestavljali: 
Predsednik tekmovalne komisije: Luka Rajh. 

Članici tekmovalne komisije: Balbina Lipič, Manica Pukšič Gomboši. 

Tekmovanje je potekalo v devetih težavnostnih ravneh, vsak razred lastna 
kategorija. 

Na državno tekmovanje so se uvrstili: 

1. razred 
Luka Lepoša, Tilen Rajbar, Pika Gomboc in Eva Jeneš 

2. razred 
Tjaž Štivan, Oskar Čontala, Adam Pajžlar, Mila Granfol 

3. razred 
Ivona Žitek, Mark Sajko, Kaja Bratkovič, Lara Serdt 

4. razred 
Tim Šadl 

5. razred 
Nejc Ficko 

6. razred 
Samo Moge 

7. razred 
Žan Farič 

8. razred 
Filip Kolenc 

9. razred 
Zara Petrovič 
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Zlata kuhalnica državno tekmovanje 2024 
V ponedeljek, 18. novembra 2024, je v hotelu Thermana Park Laško 
potekalo 15. tekmovanje Zlata kuhalnica. Samo tekmovanje je potekalo v 
prireditvenem šotoru 17. Gostinsko turističnega zbora Slovenije. Iz vseh 
slovenskih regij se je pomerilo devet šol. Tam so pokazali kuharsko znanje, 
ki so ga razvijali zadnja dva meseca. 

Mladi kuharji so morali pripraviti tople predjedi funšterc, piščančje obare in 
hladna napitka na osnovi kavnih nadomestkov. Ocenjevala in opazovala jih 
je tekmovalna komisija. Ena izmed tekmovalnih ekip je bila tudi Osnovna 
šola Tišina. Ekipo OŠ Tišina so sestavljale Gaja Šinko, Lija Kukec, Lena 
Lapoša in Alja Györek, ki so predstavljale pomursko regijo, kajti dekleta so 
že na regijskem tekmovanju v Radencih po mnenju strokovne kuhinjske 
komisije pripravile najboljšo jed. V kuhanju so se spet odlično odrezale in 
pokazale, kaj pomeni ekipno delo in poznavanje kuharskih veščin. Tako so 
poleg oktobrskega zlatega priznanja na regijskem tekmovanju dodale še 
eno zlato priznanje na državnem tekmovanju Zlata kuhalnica 2024. 

Mlade kuharske mojstrice so spremljale, vodile in spodbujale učiteljice 
Nina Lovenjak, Anka Brinar in Liljana Raus. 
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Cankarjevo tekmovanje 
V četrtek, 21. 11. 2024, je potekalo šolsko tekmovanje s področja 
slovenščine za Cankarjevo priznanje. Tekmovale so osmo- in devetošolke, 
ki so morale prebrati knjigo Špele Frlic: Bleščivka, in na tekmovanju 
zapisati razlagalni spis. Cankarjevo priznanje so pod mentorstvom 
učiteljice Tjaše Celec prejele naslednje učenke: Lija Kukec iz 8. b razreda, 
Mila Veren iz 8. a razreda in Klara Brunec iz 9. b razreda. Zadnji dve sta se 
uvrstili na regijsko tekmovanje, ki je bilo 21. januarja na OŠ I v Murski 
Soboti.  
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Zaključek državnega tekmovanja Matemček 
Državno tekmovanje Matemček je potekalo v soboto, 23. 11. 2024, na 
Osnovni šoli Ivana Cankarja Ljutomer. Tekmovalo je 17 učencev od 1. do 8. 
razreda. Ponosno sporočamo, da so naši učenci tudi letos na državnem 
tekmovanju Matemček dosegli izjemne rezultate. 

Prejemniki zlatih priznanj: 
• Tjaž Štivan 
• Oskar Čontala 
• Lara Serdt  
• Kaja Bratkovič 
• Tim Šadl 

Prejemniki srebrnih priznanj: 
• Adam Pajžlar 
• Mark Sajko 
• Nejc Ficko 
• Samo Moge 

Iskrene čestitke vsem tekmovalcem za dosežene uspehe in trud! Posebna 
hvala gre tudi mentorjem: Balbini Lipič, Luki Rajhu in Manici Pukšič 
Gomboši za podporo, usmerjanje in motivacijo. 
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 Valovi Mure 2024/2025 

 ~ 33 ~ 

LITERARNI KOTIČEK 

Mačji prepir 
Mia ima tri muce, vsak dan jim da hrano. En dan, ko jim je ponudila hrano, 
sta se dve muci prerinile k hrani. Tretja se je zjokala in rekla: "To ni pošteno, 
vidve se vedno najesta prvi." Druga pa ji je rekla: "Me ne zanima." Prva pa je 
rekla: "Drugič pač bodi hitrejša od naju." Tretja muca je zdaj bolj korajžno 
povedala: "Vidve pa sta taki nesramnici." Prva in druga pa sta rekli: "Ti boš 
nama govorila, da sva nesramnici, samo pazi se." Mia pa jih je gledala in si 
mislila:" Le kaj je z njimi narobe, da tako mijavkajo." Naslednjič so se že 
pobotale in so vse pojedle enako količino hrane. 

Ela Vogrinčič, 6. b 

Miki in Piki 
Nekega sončnega dne sta se srečali dve mački Mici in Piki. Mici je bila črna 
mačka z belimi tačkami, Piki pa je bila siva mačka z dolgim repom. Obe sta 
se radi igrali in skupaj preživljali čas.  

Mici je vedno prva pritekla k Pikiju, ko je videla, da se igra z žogico: "Poglej, 
Piki, kako hitro lahko tečem!" Je rekla Mici in se pognala za žogico. Piki se je 
smejala in ji odgovorila: "Tudi jaz lahko tečem hitro! Ampak poglej, kako 
visoko lahko skočim!" 

Obe sta se smejali in se igrali dokler se nista utrudili. Potem sta se usedli 
na sonce, kjer sta si privoščili malo počitka: "Veš, Mici," je rekla Piki, "zelo 
te imam rada kot prijateljico." Mici se je nasmehnila in odgovorila: ”Tudi jaz 
te imam rada Piki, skupaj sva najboljši prijateljici!” Tako sta Mici in Piki 
preživeli čudovit dan, poln iger in ljubezni. Obe sta vedeli, da sta si vedno v 
oporo, in da se bosta vedno spodbujali in imeli radi! 

 Tija Klement, 6. b 

Čarobna knjiga 
Nekoč pred davnimi časi so v neki vasici živeli trije junaki, ki so jih imeli radi 
vsi v vasi. A nekega dne je vsak, ki je šel v gozd, izginil. Trije junaki so se 
zmenili, da bo vsak dan šel eden v gozd in tisti, ki ugotovi, kaj se dogaja in 
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to tudi rešil bo dobil najlepšo dekle v vasi. Prvi je šel najstarejši junak. 
Druga dva sta ostala v vasi, toda najmlajši je šel v knjižnico. V knjižnici se je 
pokazala prav posebna knjiga, bila ja bela z zlatimi listi in s črnim zapisom. 
Začuden junak je začel brati in ugotovil, kaj je v gozdu. Zdaj je vedel, kako 
lahko premaga to zlo. Prvi junak se nikoli ni vrnil in tudi drugi ne. Tretji junak 
je šel v gozd zadnji, toda vedel je, kaj mora storiti. Šel je v gozd in veliko 
časa ni bilo ničesar, zato je začel brati to zlato knjigo, in čez čas je k njemu 
priletela lepa bela ptica, ki se je spremenila v dekle s prekritim obrazom, a 
lahko je videl, da ima črne lase. Junak se je prestrašil te ženske. Ker je bilo 
zunaj temno, je prižgal baklo. Ženska ga je v sekundi napadla. Najprej je 
junak skočil stran, ampak baklo je vrgel vanjo in jo zadel v oko. Hitro je 
zbežal in zgrabil knjigo, odprl jo je in zakričal nek urok. Ogenj se je ugasnil in 
ta ženska se je spremenila v najlepše dekle, ki jo je junak videl. Skupaj sta 
šla v vas, kjer sta se poročila in živela do konca svojih dni. Čarobne knjige 
ni videl več nihče. 

Ela Vogrinčič, 6. b 

Moja draga 
Ko med odmori na hodniku srečam te, 

In zagledam v tvoje lepe oči se, 

A veš, kaj takrat v meni prebuja se, 

Rad te imam, zaklical bi naglas, 

A moje ustnice ostajajo neme ves čas. 

Karla Novak, 6. b 

Stara šola 
Učenci so pisali na tablice, ker zvezkov ni bilo. Ko je učiteljica prišla v 
razred, so morali vstati in se lepo pozdraviti. Morali so sedeti z ravnim 
hrbtom. Učenci so vedno morali hoditi v vrsti do doma in nazaj v šolo. Če je 
učitelj ali učiteljica opazil/-a, da niso hodili v vrsti, so bili kaznovani npr. 
tepenje. V starih časih se niso vsi tako družili kot v današnjih časih. Fantje 
so se izogibali deklet in vanje metali konjske fige, dekleta so kričala in se 
razbežala. Če niso naredili npr. domače naloge, so bili prav tako tepeni. 
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Ocenjevalo se je tudi vedenje, urejenost zvezka itd. Če si dobil na testu 5, si 
lahko šel dalje, če si dobil 4, se je dvomilo o tvojem napredovanju, če si 
dobil 3 ali manj, te niso hoteli sprejeti dalje. Lepopis je bil zelo pomemben. 
Učitelj je narekoval določeno besedilo, če je manjkala črka, so morali še 
10-krat napisati besedilo. Pri bolj strogih učiteljih pa celo 100-krat napisati 
to besedilo. 

Tija Klement, 6. b 

Literarni večer s Štefanom Titanom 
V avli OŠ Tišina je v petek, 22. 11. 2024, ob 17. uri potekal kulturni dogodek, 
tj. literarni večer z bioenergetikom, radiestezistom, diagnostikom, s 
pisateljem, pesnikom in celo slikarjem. Z visoko priznano vsestransko 
osebnostjo, ki živi in deluje v domači občini, se je pogovarjala učiteljica 
Tjaša Celec. Gost na prireditvi je bil tudi g. Robert Felix Titan, urednik več 
knjig g. Štefana Titana. Njegovo življenje je s prebranimi odlomki iz knjige 
Življenje s skorjico kruha predstavil g. Tonček Omar. Gospod Titan pa nam 
je opisal in razložil svoje delovanje na področju bioenergetike in pesništva. 
Dogodek so z glasbenimi vložki popestrili učenci OŠ Tišina in KUD Tišina. 
Literarni večer se je zaključil s prijetnim večernim druženjem ob domačih 
dobrotah. 
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KO NAŠA UŠESA POBOŽAJO NAJLEPŠI 
GLASOVI NAŠE ŠOLE ... 

Na ta veseli dan kulture 
Na ta veseli dan kulture je v gledališču Park v Murski Soboti potekala 
prireditev pod naslovom TU SMO!, na kateri je sodeloval tudi mladinski 
pevski zbor OŠ Tišina. Pred polno dvorano je zbor zapel dve pesmi (Slišala 
sem ptičko pet in Lenoba) in požel velik aplavz ter po prireditvi za svoj 
nastop prejel veliko čestitk. Petje našega pevskega zbora je pohvalil tudi 
povezovalec programa Jure Ivanušič, ki med drugimi slovi tudi kot velik 
glasbeni talent. 
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Svetovni dan zborovskega petja 
V počastitev svetovnega dneva zborovskega petja, ki ga vsako leto 
obeležujemo 10. decembra, je mladinski pevski zbor Mavrica sodeloval na 
skupnem koncertu z mešanim pevskim zborom Štefana Kovača iz Murske 
Sobote. Koncert se je odvil v čudovitem ambientu stolne cerkve svetega 
Nikolaja v Murski Soboti. V čast nam je, da smo zapeli skupaj s priznanim 
zborom. Koncert nam bo ostal v trajnem in nepozabnem spominu. 

 

 DRUGO 

English Night at School 
Učenci Angleškega kluba so 28. septembra preživeli razburljivo noč v šoli. 
Za večerjo so si sami pripravili odlične pice, nato pa so se ob večerni 
telovadbi pomerili v odbojki. Pred spanjem so še razgibali svoje možganske 
celice z igranjem kvizov na temo Evropskega dneva jezikov. Tudi sobotno 
jutro je bilo delovno, saj so pripravili plakat z naslovom ˝Languages for 
Peace˝ in začeli z novim eTwining projektom ˝eTales of Safety.˝ 
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Tabor za nadarjene učence: Kvizi, uganke, logika  
Skupina 12 učencev iz petega in šestega razreda se je od četrtka, 10. 10. 
2024, do petka, 11. 10. 2024, udeležila tabora za nadarjene učence: “Kvizi, 
uganke, logika”. Tabor je potekal v mladinskem domu na Hodošu, vodil pa 
ga je g. Darko Hederih. Učenci so spoznali različne kvize, izpolnjevanke, 
rebuse in anagrame in jih poskušali tudi sami sestaviti. Pomerili so se tudi v 
reševanju različnih logičnih nalog. Zadnji dan so pripravili tudi referate o 
opravljenem delu in tekmovali, katera skupina bo pripravila najboljšo 
predstavitev in dobila oceno turbofantastično. Nekaj prostega časa pa so 
preživeli tudi zunaj na športnih igriščih, saj je bilo vreme res lepo.

   

Drugo družabno športno-rekreativno srečanje 
občanov treh mejnih občin 
V petek, 18. oktobra 2024, je na Osnovi šoli Tišina pod pokroviteljstvom 
Občine Tišina potekalo 2. družabno športno-rekreativno srečanje starejših 
občanov.  
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Dobrodošlico je zaželel ravnatelj OŠ Tišina Janko Durič. Iz vsake 
sodelujoče občine so spregovorili predstavniki, in sicer iz Občine Tišina 
župan Franc Horvat, iz Občine Murska Sobota podžupan Jure Lang ter 
vodja ekipe vasi Bakovci Janko Rožman in iz Občine Beltinci vodja ekipe 
Andrej Pozderec. 

Sledile so ogrevalne vaje pod vodstvom Društva upokojencev Tišina. 
Tekmovale so tri ekipe s 15 tekmovalci. Igre so bile: met v koš, strel na gol, 
metanje vreč v luknjo, pikado, kartanje in šah. Zmagala je ekipa Beltinec, 
pred ekipo Tišine in ekipo Bakovec. 

Ravnatelj je podelil pokale in lične plakete. Sledilo je druženje. 

Naslednje leto bo srečanje v Občini Beltinci. 

 

Požarne vaje 
Zadnji dan pred jesenskimi počitnicami, 25. 10. 2024, smo imeli na šoli 
požarno vajo. Ravnatelj nas je okrog 10. ure po šolskem radiu obvestil o 
požaru v šolski zgradbi. Razredna stopnja se je evakuirala skozi 
telovadnico, starejši učenci pa so šli po požarnih stopnicah.  
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Ko smo se varno evakuirali, so prišli gasilci iz Tišine, Tropovcev, Vanče vasi, 
Murskih Črncev ter reševalci iz ZD M. Sobota. Takoj so pregledali notranjost 
šole, če morebiti komu ni uspelo zapustiti šolske zgradbe. Nekaj učencev 
je utrpelo lažje telesne poškodbe. V tehniški učilnici so ostali med 
ognjenimi zublji ujeti nekateri učenci. Gasilci so jih skozi okno varno rešili.  

Sledil je ogled gasilskih vozil ter opreme. Skozi požarno vajo smo se naučili, 
kako pravilno in varno, predvsem pa brez nepotrebne panike ravnati v 
primeru požara. 
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Šolski sklad 
Na naši šoli imamo organiziran šolski sklad, s katerim vsakemu otroku 
zagotavljamo osnovne šolske potrebščine, kadar ni mogoče, da bi jih 
zagotovila družina. 

Z njim tudi omogočamo skupne aktivnosti, ki popestrijo šolski vsakdan. 
Take dejavnosti krepijo radovednost in ustvarjalnost otrok. Tako smo 
lansko šolsko leto učencem omogočili obisk Hiše eksperimentov. 

Poleg tega želimo v prihodnje še bolj prispevati k izboljšanju šolskega 
okolja in s tem omogočiti učenje tudi na prostem. Tudi letos zbiramo 
sredstva, in sicer predvsem za izgradnjo učilnice na prostem, kjer bi otroci 
v sožitju z naravo lažje raziskovali svet okrog sebe in se z veseljem učili. 

Zato je to bila naša prva akcija zbiranja prostovoljnih prispevkov za šolski 
sklad. Učenci so v ta namen ustvarjali žalne kamenčke, ki smo jih v petek, 
18. 10. 2024, ponujali pred Osnovno šolo Tišina in POŠ Gederovci. Učenci 
so jih odnesli na grobove svojih sorodnikov, prijateljev, znancev. 
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Krompirjeve počitnice 
Od 28. 10. do 1. 11. 2024 so potekale krompirjeve počitnice. Za otroke so 
bile te počitnice odmor od šole, vendar so se nekateri otroci vseeno morali 
učiti. Med krompirjevimi počitnicami sta bila tudi dva praznika: dan 
reformacije, 31. 10. 2024, in dan spomina na mrtve, 1. 11. 2024. Na dan 
reformacije je bil tudi Halloween oz. noč čarovnic. Noč čarovnic izvira iz 
Amerike in se po vsem svetu praznuje 31. oktobra. Otroci se na ta dan 
našemijo in hodijo od hiše od hiše ter prosijo za sladkarije. Ljudje na ta dan 
tudi izrezljajo buče in si okrasijo hiše. Halloween se slavi predvsem v 
angleško govorečih državah, kot so: Irska, ZDA, Kanada, Združeno 
kraljestvo, Avstralija, Nova Zelandija itd. 

Sobotna šola za nadarjene 
V soboto, 16. novembra 2024, se je skupina nadarjenih učencev udeležila 
Sobotne šole za nadarjene učence, ki je letos potekala na OŠ Kuzma. 
Sodelovali so še učenci OŠ Cankova, OŠ Sveti Jurij, OŠ Grad, OŠ Puconci in 
OŠ Fokovci. 

Učenci so se zbrali ob 8.30 uri in po kratkem kulturnem programu je sledilo 
delo v različnih pestrih in zanimivih delavnicah. Učenci so se udeležili 
naslednjih delavnic: Modni kreatorji; Mizica, pogrni se; Kreiram igro s 
pomočjo računalnika; Mala slaščičarna; Narava v malem; Logične naloge 
in miselne igre ter Raziskovanje kulturne dediščine občine Kuzma. 

Na koncu so se vse delavnice tudi na kratko predstavile. 
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Učenci so tako preživeli en malce drugačen sobotni dopoldan, se imeli 
lepo in se tudi marsikaj novega naučili. Sklenili so, da se zagotovo vidijo 
spet naslednje leto na Sobotni šoli za nadarjene učence na eni izmed 
sodelujočih osnovnih šol. 

   

 

Štrki NK Mura na obisku 
V petek, 22. 11. 2024, nas je na naši šoli obiskal Štrki iz Nogometnega 
kluba Mura. Obiskal je otroke v vrtcu ter učence prvih treh razredov, kjer je 
z njimi delil veselje ob športu in jih spodbujal k aktivnemu preživljanju 
prostega časa. Otroci so se imeli odlično in se z veseljem fotografirali z 
njim. Otroci so mu zapeli različne pesmi in z njim zaplesali. Njegov obisk 
nas je zelo razveselil in upamo, da nas še kdaj obišče. 
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Znanje za mlade 
28. novembra 2024 so se učenke in učenci 8. razreda udeležili delavnic 
»Znanje za mlade« v izvedbi dijakov in učiteljev Gimnazije Franca Miklošiča 
Ljutomer. Delavnice so bile organizirane z namenom širjenja koristnih 
informacij, ki bodo učencem v pomoč pri nadaljnjem odločanju glede vpisa 
na srednje šole. Osnovnošolci so lahko izbirali med veliko različnimi, 
zanimivimi in praktičnimi delavnicami. Učenke OŠ Tišina so se udeležile 
delavnic s področja debate, francoščine, računalništva, dramatizacije in 
likovne umetnosti. Ob koncu je sledil tudi koncert osnovnošolcev in dijakov 
GFML. 
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Priprave na božični bazar 
Učenci 7. a razreda so 2. decembra 2024 s svojimi mamami dali "sladki" 
prispevek k prazničnemu bazarju. Dišalo je po vsej šoli ...  

   

Praznični bazar 
V torek, 3. 12. 2024, je na šoli potekal praznični bazar. Potekal je od 14.00 
do 16.00. Ponujeni so bili naslednji izdelki: praznične voščilnice, leseni 
snežaki, sveče, mah za okrasitev, keksi, božično žito, venčki za okrasitev, 
kapice iz volne, božične krogle, milo, okrašeni storžki, okrašeni tulci. 

Dobrodelni prispevki pa so bili namenjeni šolskemu skladu. 
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Kamišibaj v vrtcu 
V ponedeljek, 16. 12. 2024, so učenci 6. in 9. razredov brali zgodbice 
otrokom v vrtcu.  

Učenci angleškega kluba so si sami izmislili zgodbice, jih napisali v 
angleščini in jih nato prevedli v slovenščino ter jih opremili s sličicami. 
Predstavili so jih s pomočjo japonskega gledališča Kamišibaj. 

Zgodbe so pripovedovali: Eva Rogač, Zara Petrovič, Kaja Vučkić, Petra 
Šeruga, Klara Brunec, Nejc Lejko, Naomi Šnurer, Karla Novak in Jaša 
Vurcer pod mentorstvom učiteljic Bernardke Jureš in Vladke Nemec 
Koštric. 
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Kamišibaj v šoli  
Podobno kot v vrtcu, so Kamišibaj učenci predstavili tudi učencem prvega 
triletja osnovne šole. 

Zgodbe so pripovedovali: 
Zara Petrovič, Kaja Vučkić , Petra Šeruga, Klara Brunec, Nejc Lejko, Naomi 
Šnurer, Karla Novak in Jaša Vurcer. 
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Šolski otroški parlament 
V sredo, 18. 12. 2024, je na naši šoli potekal Šolski otroški parlament. 
Glavna tema je bila Šolski sistem. Iz vsakega razreda sta se dva učenca 
udeležila Šolskega parlamenta. Predstavitve so potekale v zbornici šole. 
Poleg predstavnikov so bili prisotni tudi ravnatelj, pomočnica ravnatelja, 
svetovalna delavka in učitelj računalništva. Učenci so zanimivo 
predstavljali, kakšno šolo si želijo, razpravljali o različnih vidikih šolstva, o 
problemih in reševanju težav, in kako bi spremenili slovenski šolski sistem. 
Na koncu volitev sta dobila največ glasov učenka Aleksija Koller iz 9. a 
oddelka in učenec Mark Cipot iz 8. a oddelka, ki sta našo šolo zastopala na 
Medobčinskem otroškem parlamentu. 
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Intervju z devetošolko Klaro Brunec 

  

Ali imaš veliko prostega časa? 

Ne. 

Na katero srednjo šolo se hočeš vpisati? 

Na Gimnazijo Murska Sobota. 

Katere obšolske dejavnosti obiskuješ? 

Obiskujem Glasbeno šolo Murska Sobota, kjer igram violino. 
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Kaj je tvoj najljubši del obiskovanja glasbene šole? 

Moj najljubši del je igranje v godalnem orkestru. 

Kako dolgo že obiskuješ glasbeno šolo? 

8 let. 

Ali v šoli obiskuješ kakšne dejavnosti in krožke? 

Da, obiskujem folkloro, MPZ Mavrica, angleški klub, slovensko in 
nemško bralno značko in še mnoga druga tekmovanja in krožke. 

Ali pogosto nastopaš z violino? 

Da, nastopam v glasbeni in osnovni šoli. 

Ali treniraš kakšen šport? 

Trenirala sem že veliko športov, kot na primer odbojko, plavanje in ples, 
a trenutno nobenega, saj želim najprej končati glasbeno šolo. 

Ali ti je žal, da čas po šoli porabiš za šolske dejavnosti, ne pa za prosti 
čas? 

Ne, saj v teh dejavnostih zelo uživam. 

Kateri predmet ti je najljubši v šoli? 

Angleščina in športna vzgoja. 
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RAZVEDRILO 

Reši križanko. 
           

           

           

           

           

           

           

1. Kateri praznik praznujemo 25. decembra ? 
2. Kaj ti segreje roke, ko ti je mrzlo ? 
3. Je okrogel s korenčkom za nos in se ti vedno smeje ? 
4. Mama ti vedno speče _________. 
5. Kdo pomaga Božičku? 
6. Štiri sveče za štiri nedelje ima ________. 
7. Hiše so vedno okrašene z božičnimi __________. 

Najdi spodaj zapisane besede v črkovni mreži. 
BESEDE: otroci, buča, bu, odmor, roka, kostum 

 O F T E B U 

D T S Ž U G 

M V R P Č R 

O Š O O A K 

R E K U C F 

D Ž A F J I 

K O S T U M 
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Decembrska 
 M__ __l __v__  Prvi mož, ki obdaruje otroke. 

P__ __ k __l__  Pride z Miklavžem. 

P __l__ __ a  Miklavž jo uporablja. 

D__ __e__ M__ __ z  Drugi mož, ki obiskuje otroke. 

B __ž__ __n__ p__ __d__ __a __a  Čas pred božičem. 

K__ č__ a  Nosi jo dedek Mraz. 

B__ __i__ k__ __ a d__ __ a__ __i__ c__  Izdelujejo darila za otroke. 

B__ a__ __  Imajo jo vsi trije dobri možje. 

B __ __ __č__ __  Tretji dobri mož 

P__ __ __o__ __  Kar pečemo za praznike. 

L__ __ k__  Uporabljamo jih za okrasitev. 

J __l__ __ __  Vlečejo sani. 

S__ e__  Kar jedo jeleni. 

J__ s __i __ e  Postavimo jih pod božično drevo. 

B__ ž__ __ __ a k__ p__  Damo si jo na glavo.  

B__ __i__ __ o __i p__ ma__ __č__  Pomagajo Božičku. 

Pa še nekaj za naše najmlajše 
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https://www.pinterest.com/alojzijaotonica/otro%C5%A1ke-kri%C5%BEanke/, prevzeto dne 24. 1. 2025 

Likovno-ustvarjalni kotiček 
2. A 
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Predstavitev poklicev, 4. b razred 
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5. B 
Učenci in učenke so sodelovali na likovnem natečaju Rišem za prijatelja. 
Tema njihovega ustvarjanja je bil Moj idol/vzornik. 

 

Učilnica na prostem z našimi devetošolci  
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NAMESTO ZAKLJUČKA 
Tako ... Pa smo se sprehodili skozi prvo obdobje tekočega šolskega leta. 
Urednice časopisa vam skupaj z našo mentorico želimo še naprej veliko 
bralnih užitkov in dovolite si biti radovedni.  

Kajti ... 

 

 

  

Sokrat 
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Tišina, 5. 2. 2025 



 


